Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

PRONATEC – Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego/MEC/FNDE

Edital de Convocação para Entrevista de Seleção

EDITAL Nº 001/PRONATEC/MEC/FNDE/ IFC- Câmpus Brusque / 2014 –

SC, 28 de Janeiro de 2014.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CÂMPUS Brusque, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA os respectivos horários de entrevistas para
conclusão do processo seletivo supra citado:

Supervisor de Curso (Interno) HORÁRIO PARA ENTREVISTA

1. ANTONIO ALIR DIAS RAITANI JUNIOR 30/01/2014 – 8h

2. RAZIERI BERTI KLUWE 30/01/2014 – 8h30min

3. KELLER MAFIOLETTI 30/01/2014 – 9h

Supervisor Curso (Externo) HORÁRIO PARA ENTREVISTA

1. ANGELA MENDES SILVA SUAVI 30/01/2014 – 10h

2. ANDREISE RENSI GARTNER 30/01/2014 – 11h30min

Supervisor – Mulheres Mil HORÁRIO PARA ENTREVISTA

1. CRISTIANE SCHLINDWEIN 29/01/2014 – 8h

2. TACIANA DALMARCO 29/01/2014 – 17h30min

Orientador – Mulheres Mil HORÁRIO PARA ENTREVISTA

ANTÔNIO CLÓVIS GARTNER 30/01/2014 – 11h

Orientador HORÁRIO PARA ENTREVISTA

1. NEUSA SAPELI TEIXEIRA 30/01/2014 – 09h30min

2. ANDREISSE RENSI GARTNER 30/01/2014 – 11h30min

3. ÂNGELA MARIA DE MENEZES 30/01/2014 – 10h30min

Apoio HORÁRIO PARA ENTREVISTA

1. JERUSA APARECIDA MAURICI 29/01/2014 – 17h

2. AIRTON ANTUNES RODRIGUES DOS
SANTOS

29/01/2014 – 08h15min

3. ALTINO MAÇANEIRO 29/01/2014 – 08h30min

4. ALEXANDRA VALLE 29/01/2014 – 08h45min

5. MARINA SILVEIRA 29/01/2014 – 11h45min

6. CARLA BONIATTI 29/01/2014 – 09h15min

7.  CÁSSIO SCHAUEMBERG DE CAMPOS 29/01/2014 – 09h00min

8. ANDRÉA MARTINS RAITANI 29/01/2014 – 09h30min

9. LETÍCIA DOS SANTOS 29/01/2014 – 09h45min

10. LUCIANO CLEVERSON PAIOLA 29/01/2014 – 10h

11. MILTON FRAGA LEITÃO FILHO 29/01/2014 – 10h15min

12. CRISTIANO TITO CORREA 29/01/2014 – 10h30min

13. ADALBERTO PRETTI 29/01/2014 – 10h45min

Publique-se.

Diretor do Câmpus de Brusque